
 
 
 
 

 

11.01.2021 
Vážení prodejci, 
 
po úspěšném dokončení sloučení Dow a DuPontu v červnu 2019, jsme teprve něco málo přes jeden rok 
na cestě stát se Cortevou, kdy tvoříme to, co je důležité pro zemědělce, spotřebitele a svět. 
 
Jak možná víte, společnost Corteva odstartovala svou činnost v globálním měřítku s vyváženou nabídkou 
osiv, ochrany rostlin a rozšířených digitálních služeb. V současné době podnikáme prostřednictvím 
právnických osob se jmény odkazujícími se na naše dřívější společnosti. V současné době také pracujeme 
na tom, abychom našim partnerům umožnili pracovat s jednotným pracovním prostředím, které umožní 
jednodušší spolupráci. Konečným výsledkem tohoto procesu je mít v každé zemi, je-li to možné, jeden 
právní subjekt orientovaný na zákazníka se jménem Corteva a mít všechny takové právní subjekty působící 
ve stejném systému SAP. 
Tímto vás informujeme, že od 4. ledna 2021 v České republice naše společnost Dow AgroSciences s.r.o 
změnila název na Corteva Agriscience Czech s.r.o. 

 Současně původní sídlo společnosti se změnilo na Pekařská 628/14, Praha 5, Jinonice, 155 00, Czech 
Republic. 

Všechny další právní informace, jako je registrační číslo společnosti, registrace k DPH atd. zůstávají beze 
změny. V tuto chvíli se měnil pouze název společnosti a adresa sídla společnosti. 

Žádáme vás, abyste aktualizovali své záznamy tak, aby odpovídaly výše uvedený změnám a že od 4. ledna 
2021 budou odpovídajícím způsobem upraveny potvrzení objednávek a faktury. Jakékoli platné smlouvy 
budou pokračovat za stejných podmínek s nástupnickou organizací. 

E-mailová adresa, na kterou se zasílají faktury, se nemění, proto je prosím pošlete e-mailem ve formátu 
PDF na das-prague@corteva.com. Společnost Corteva nedoporučuje používat papírové faktury, protože 
jde o pomalejší proces, který není šetrný k životnímu prostředí a je rizikem ztráty faktur. Proto, prosíme, 
přejděte na elektronické faktury, pokud tak ještě nebylo učiněno. Pokud však ještě není možné přejít na 
elektronické zasílání faktur, zde je adresa pro zasílání papírových faktur:  

Corteva Agriscience Czech s.r.o. 
Pekařská 628/14 

155 00 Praha 5, Jinonice 
Czech Republic 

Máte-li jakékoli dotazy nebo chcete získat více informací, které zde nejsou uvedeny, obraťte se na svou 
obvyklou kontaktní osobu v rámci naší společnosti. 

Rovněž vás vítáme v našem dodavatelském centru Corteva www.supplier-center.corteva.com, kde 
najdete nejnovější informace pro dodavatele. 

S pozdravem 
Procurement Service Center E AME 

Valle del Tamón 33469 Carreño, Asturias 
T: +34 985 09 4700 | E: asc@corteva.com 


